
 

 

 

Lijst mogelijke keynote sprekers inspiratiebijeenkomst Letters voor het leven 

 

Naomi Smits https://www.uitgeverijpica.nl/auteurs/753-naomi-smits  

De Leesknokploeg https://leesknokploeg.nl/over-ons/  

Jos Cöp https://www.leertijd.nl/p/over-jos-cop.html   

Roel van Steensel https://www.linkedin.com/in/roel-van-steensel-a99a7380/?originalSubdomain=nl  

Marie- José Klaver https://marie-joseklaver.nl/bio/ (samensteller Omdat lezen loont) 

Jeroen Dera http://www.jeroendera.nl/ (bijdrage Omdat lezen loont) 

Marjolein Hordijk https://www.linkedin.com/in/hordijkmarjolein/?originalSubdomain=nl  

Micha Hamel https://schrijfakademie.nl/docenten/ (samensteller Omdat lezen loont) 

Erik Meester http://www.e-meester.nl/erik/  

Martin Bootsma https://www.uitgeverijpica.nl/auteurs/593-martin-bootsma  

Thijs Overpelt https://www.instagram.com/boekenjongen/  (bijdrage Omdat lezen loont) 

Yra van Dijk https://yravandijk.nl/ (samensteller Omdat lezen loont) 

Daisy Mertens https://thenextspeaker.com/experts/daisy-mertens/  https://vimeo.com/754701751 

(symposium Leiderschap in lezen Cubiss) 

Tjip de Jong https://tjipcast.nl/over/  

Marion van der Meulen (https://www.linkedin.com/in/marion-van-der-meulen-

89452632/?originalSubdomain=nl) 

Jorgen Hofmans (https://www.linkedin.com/in/jorgen-hofmans-33b14414/?originalSubdomain=nl) 

Mediasmarties (https://www.mediasmarties.nl/) 

Aisha Plein (https://www.instagram.com/inclusievekinderboekenclub/) 
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